V horridū. Vde eius capite raries cū pectoro
 T. I. fluebat, se recessus adsumperit, et
 propriis manibus capillos ejus
 londens, in sinum suum caput
 illius reclinavit. Quem postea
 I. in secretum pomerii sui duxerat
 C. et aspectum humanum vitare
 caput ejus ulcerosum et vermi-
 bus plenum datur. Quam cum
 puellae supertinentes super
 eam funebri atque despectu
 T. I. apere corriperent, ridoebat illa,
 C. non ignorans salvatorem discipuli
 infirmus fui et visitasti me.
 I. Item: Amen dico vobis quām
 diu fecisti mihi de filiis mīni-
 /ter. Mis omnis mihi fecisti.

omnes
I. [Capsus leptinum.]

I. Item dixit que supra, quo
 C. venerabilis Elizabeth ad huc
 lantgravius vivente et conser-
 piente fecerit obedientiam ma-
 gistro Gunrado, et salutem tamen
 I. sive mariti sui, fide data eidem
 C. Gunrado quod servare velle per-
 I. pecuniam continenciam, si conting-
 et eam marito supervinere. Et faci-
 tum est hoc votum in Eisenach
 in cōnobio sancte Katharina. Qui
 magister Gunradus post electionem
 C. sibi factam precepit tan-
 te femine ne videret bonis ma-
 riti sui, de quibus sanam non
 I. habere conscientiam, quod beatissima
 illa fuit obsecrare tunc

verbis Karl von Wiedenbrück ex libro fundatus
 anno 1882 fundauerat, et sibi vivis
 regnaturam elegerat in illo, illo
 etiam deferendum corporis ipsorum
 judicialibus (Carthagena). Nisi Mon-
 cultum erit infra in aliis M. si uni-
 plus virtutis pro Augusto et Karolinum
 "fides Reformationis gratia vixit et dif-
 fribus spiritu suo profectus anno II
 nianum episcopum incepit. Postea baptizatus
 in San Galli per Gregorium Novum (Novum)